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mladší žákyně 2012-2011 KATA

1 Jana Podholová Akademie TKF

1 Elen Hojgrová KTK Olomouc

2 Sára Berger KTK Olomouc

3 Hrušková Melanie KK Beringin

4 Nela Kocisková Akademie TKF

4 Mariana Lekovská Akademie TKF

KIHON KUMITE ml. žákyně 2012-2009

1 Claudie Hrušková KK Beringin

2 Elen Hojgrová KTK Olomouc

4 Sára Berger KTK Olomouc

mladší žáci 2012-2011 KATA

1 Daniel Dlouhý KK Beringin

2 Filip Hartman Akademie TKF

3 Adam Srbek KK Beringin

4 David Komínek Akademie TKF

5 Tobiáš Velebný KK Beringin

5 Jakub Urík Akademie TKF

6 Štěpán Grambal TK Olomouc

6 Vojtěch Grambal TK Olomouc

KIHON KUMITE mladší žáci 2012-2011

1 Vojtěch Grambal KTK Olomouc

2 Štěpán Grambal KTK Olomouc

mladší žákyně 2010-2009 KATA

1 Claudie Hrušková KK Beringin

2 Amálie Šepsová KK Beringin

3 Karolína Miková Fudokan karate Brno

4 Veronika Havelková Akademie TKF

4 Sára Hrtoňová Karate Bystrc Brno

5 Veronika Pabišková KK Beringin

6 Denisa Schwanzerová Karate Bystrc Brno

7 Karolína Gondeková Akademie TKF

8 Lucie Brosová Akademie TKF

8 Veronika Růžičková KTK Olomouc

8 Adéla Kroutilová KTK Olomouc

9 Quynh Nhu Nguyen KTK Olomouc

10 Markéta Jakubičková Bonsai Spabu Zásada

11 Kleinová Nikola Fudokan Karate Brno

12 Nikola Zuzaňáková Karate Bystrc Brno

KIHON KUMITE ml. žákyně 2010-2009

1 Karolína Miková Fudokan karate Brno

2 Denisa Schwanzerová Karate Bystrc Brno

3 Sára Hrtoňová Karate Bystrc Brno

4 Veronika Růžičková KTK Olomouc
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5 Nikola Kleinová Fudokan Karate Brno

5 Nikola Zuzaňáková Karate Bystrc Brno

6 Lucie Latová KTK Olomouc

6 Quynh Nhu Nguyen KTK Olomouc

mladší žáci 2010-2009 KATA

1 Jakub Jandourek KK Beringin

2 Teodor Brančík Fudokan karate Brno

3 Than Binh Nyguen Akademie TKF

4 Jiří Roušal Karate Teplice

5 Jakub Slovák KK Beringin

6 Michal Gondek Akademie TKF

7 Václav Janáček Fudokan karate Brno

7 Michal Žalud Karate Bystrc Brno

8 Michal Halovchyk Akademie TKF

8 Adam Kingham Akademie TKF

9 Michal Soušek KK Beringin

10 Jan Linhardt Akademie TKF

11 Denis Holík Akademie TKF

12 František Martínek Akademie TKF

12 David Školný Akademie TKF

13 Filip Matouš KTK Olomouc

13 Federico Diana KTK Olomouc

13 Miroslav Knap KK Beringin

14 Jan Čermák Karate Teplice

15 Filip Navrátil Akademie TKF

15 Štěpán Pecháček EHK Ústí

15 Glovňa Sebastian Fudokan Karate Brno

16 Marek Coufal KTK Olomouc

17 Henrich Fuček Akademie TKF

17 Kučerovský Daniel Fudokan karate Brno

18 Reginald Král EHK Ústí

18 Jan Blahut KTK Olomouc

18 Pokorný Marek Fudokan Karate Brno

19 David Vyroubal KTK Olomouc

20 Alessandro Diana KTK Olomouc

20 Šedivý Simon Fudokan Karate Brno

20 Brulík Matyáš Fudokan Karate Brno

KIHON KUMITE mladší žáci 2012-2009

1 Jakub Janďourek KK Beringin

2 Teodor Brančík Fudokan karate Brno

3 Jiří Roušal Karate Teplice

4 Michal Žalud Karate Bystrc Brno

5 Václav Janáček Fudokan karate Brno

6 Filip Matouš KTK Olomouc

7 Jan Čermák Karate Teplice

8 Alessandro Diana KTK Olomouc

8 Michal Soušek KK Beringin

9 Federico Diana KTK Olomouc

9 David Vyroubal KTK Olomouc

10 Marek Coufal KTK Olomouc

11 Daniel Kučerovský Fudokan Karate Brno

11 Marek Pokorný Fudokan Karate Brno

11 Šimon Šedivý Fudokan Karate Brno



11 Matyáš Brulík Fudokan Karate Brno

11 Antonín Kadlčík KTK Olomouc

11 Cong Minh Vu Karate Teplice

12 Miroslav Knap KK Beringin

mladší žákyně 2008-2007 KATA

1 Ema Filipská Karate Teplice

1 Kateřina Kořenová EHK Ústí

2 Karolína Jelénková KTK Olomouc

3 Lucie Brosová Akademie TKF

3 Rebeka Velebná KK Beringin

4 Mahulena Benešovská Bonsai Spabu Zásada

5 Veronika Janáčková Fudokan karate Brno

6 Adéla Šepsová KK Beringin

7 Lucie Krejčířová KTK Olomouc

7 Karolína Kosová EHK Ústí

8 Johana Novotná KTK Olomouc

8 Nela Mikolinová Karate Bystrc Brno

9 Karolína Marková EHK Ústí

9 Martina Boušová KTK Teplice

10 Miriam Tomanová Fudokan karate Brno

KIHON KUMITE mladší žákyně 2008-2007

1 Ema Filipská Karate Teplice

2 Kateřina Kořenová EHK Ústí

3 Adéla Kroutilová KTK Olomouc

4 Martina Boušová KK Teplice

5 Karolína Kosová EHK Ústí

5 Veronika Janáčková Fudokan karate Brno

6 Nela Mikolinová Karate Bystrc Brno

7 Karolína Jelénková KTK Olomouc

7 Johana Novotná KTK Olomouc

8 Veronika Dohnalová KTK Olomouc

8 Ella Grofová KTK Olomouc

8 Miriam Tomanová Fudokan karate Brno

JYU IPPON KUMITE ml.žákyně 2008-2007

1 Karolína Jelénková KTK Olomouc

2 Adéla Kroutilová KTK Olomouc

2 Lucie Krejčířová KTK Olomouc

3 Karolína Miková Fudokan Karate Brno

mladší žáci 2008-2007 KATA

1 Ondřej Linc Karate Teplice

2 Martin Všetečka Akademie TKF

3 Luboš Sajko Akademie TKF

3 Jakub Slaba Akademie TKF

3 Zdeněk Zvěřina EHK Ústí

4 Viktor Škařupa KTK Olomouc

5 Jakub Gábel Karate Teplice

5 David Reichardt Fudokan karate Brno

6 Josef Středa KK Beringin

6 Jan Ženíšek Fudokan karate Brno

6 David Svoboda KTK Olomouc

7 Jan Novotný Akademie TKF



8 Jakub Čebiš Akademie TKF

8 Jáchym Novotný KTK Olomouc

8 Dalibor Mika Fudokan karate Brno

8 Antonín Kořenský EHK Ústí

9 Filip Ščuglík Fudokan karate Brno

9 Jan Brtník Karate Bystrc Brno

10 Matěj Němeček Akademie TKF

11 Vojtěch Bukvald Fudokan karate Brno

11 Jan Vejchodský Akademie TKF

11 Matěj Flek Akademie TKF

11 Tomáš Růžička KTK Olomouc

12 Reginald Král EHK Ústí

12 Miroslav Knap KK Beringin

12 Pokoj Lukáš Fudokan Karate Brno

13 Max Kratochvíl Karate Bystrc Brno

14 Pokorný Ondřej Fudokan Karate Brno

14 Hoang Minh Tiep Karate Teplice

15 Jan Blahut KTK Olomouc

15 Martin Zachoval KTK Olomouc

15 Sebastián Vydra KK Beringin

KIHON KUMITE mladší žáci 2008-2007

1 Ondřej Linc Karate Teplice

2 Filip Ščuglík Fudokan karate Brno

3 Jakub Slaba Akademie TKF

3 David Reichardt Fudokan karate Brno

4 David Svoboda KTK Olomouc

5 Dalibor Mika Fudokan karate Brno

6 Jakub Gábel Karate Teplice

7 Zdeněk Zvěřina EHK Ústí

7 Jan Ženíšek Fudokan karate Brno

8 David Brtník Karate Bystrc Brno

9 Viktor Škařupa KTK Olomouc

10 Martin Zachoval KTK Olomouc

11 Max Kratochvíl Karate Bystrc Brno

11 Martin Všetečka Akademie TKF

11 Max Kratochvíl Karate Bystrc Brno

12 Vojtěch Bukvald Fudokan karate Brno

13 Jan Blahut KTK Olomouc

13 Tomáš Růžička KTK Olomouc

14 Petr Dite KTK Olomouc

14 Reginald Král EHK Ústí

14 Pokoj Lukáš Fudokan karate Brno

JYU IPPON KUMITE ml. žáci 2008-2007

1 Jakub Slaba Akademie TKF

2 Luboš Sajko TK Čakovice

3 Filip Ščuglík Fudokan Karate Brno

4 David Svoboda KTK Olomouc

5 Viktor Škařupa KTK Olomouc

6 David Brtník Karate Bystrc Brno

7 Domink Lekovski TK Čakovice

8 Tomáš Růžička KTK Olomouc

8 Dalibor Mika Fudokan Karate Brno

9 Jan Ženíšek Fudokan Karate Brno



10 Jáchym Novotný KTK Olomouc

10 Martin Zachoval KTK Olomouc

11 Jan Blahut KTK Olomouc

starší žákyně 2006-2005 KATA

1 Eliška Smetanová Fudokan karate Brno

2 Adéla Leznová KTK Olomouc

3 Klára Škařupová KTK Olomouc

4 Adéla Kolářová Akademie TKF

5 Eliška Skřivánková KTK Olomouc

6 Adéla Kadlecová Fudokan karate Brno

7 Ester Chovancová KTK Olomouc

8 Sára Hrdá Fudokan karate Brno

9 Valentina Vajrauchová Rajawali Sakti Praha

10 Barbora Staníčková Fudokan karate Brno

11 Hoang Yen Nhi Karate Teplice

12 Martina Boušová Karate Teplice

12 Kateřina Fleková Akademie TKF

12 Ruth Kratochvílová Karate Bystrc Brno

13 Maarová Lucie Fudokan Karate Brno

14 Michaela Zuzaňáková Karate Bystrc Brno

15 Terezie Jurtíková Fudokan karate Brno

15 Květoňová Eliška Fudokan Karate Brno

16 Michela Novotná Fudokan karate Brno

KIHON KUMITE starší žákyně 2006-2005 

1 Eliška Smetanová Fudokan karate Brno

2 Adéla Kadlecová Fudokan karate Brno

3 Eliška Skřivánková KTK Olomouc

4 Ruth Kratochvílová Karate Bystrc Brno

5 Adéla Leznová KTK Olomouc

6 Yen Nhi Hoang KK Teplice

7 Ester Chovancová KTK Olomouc

7 Klára Škařupová KTK Olomouc

8 Maarová Lucie Fudokan Karate Brno

8 Eliška Kratochvílová KTK Olomouc

8 Sára Hrdá Fudokan karate Brno

9 Michaela Zuzaňáková Karate Bystrc Brno

10 Eliška Květoňová Fudokan karate Brno

10 Barbora Staníčková Fudokan karate Brno

11 Michaela Novotná Fudokan karate Brno

JYU IPPON KUMITE starší žákyně 2006-2005

1 Eliška Smetanová Fudokan karate Brno

2 Ester Chovancová KTK Olomouc

3 Adéla Leznová KTK Olomouc

3 Adéla Kadlecová Fudokan karate Brno

4 Klára Škařupová KTK Olomouc

5 Sára Hrdá Fudokan karate Brno

6 Terezie Jurtíková Fudokan karate Brno

7 Eliška Skřivánková KTK Olomouc

7 Barbora Staníčková Fudokan karate Brno

starší žáci 2006-2005 KATA

1 Marek Hruška KK Beringin



2 Albert Schwanzer Karate Bystrc Brno

3 Ondřej Hanus KTK Olomouc

4 Albert Chrobák EHK Ústí

5 Jan Poledník Fudokan karate Brno

6 Josef Čebiš Akademie TKF

6 David Michálek EHK Ústí

7 Lukáš Budínský Akademie TKF

8 Yann Berlandi Fudokan karate Brno

9 Hynek Malíček Karate Bystrc Brno

10 Miroslav Urbánek Fudokan karate Brno

10 Tomáš Tošenovský KTK Olomouc

10 Karel Žalovič KK Beringin

11 Pavel Žalud Karate Bystrc Brno

11 Tomáš Karkoš Fudokan karate Brno

12 Michal Kornilov Akademie TKF

12 Jáchym Novotný KTK Olomouc

13 Vojtěch Janáček Fudokan karate Brno

14 Tomáš Dvořák Akademie TKF

14 Radim Žalud Karate Bystrc Brno

15 Filip Capoušek Akademie TKF

16 Petr Pokorný Fudokan Karate Brno

17 Jakub Náhlík Fudokan karate Brno

KIHON KUMITE starší žáci 2006-2005 

1 Albert Schwanzer Karate Bystrc Brno

2 Ondřej Hanus KTK Olomouc

3 Jan Poledník Fudokan Karate Brno

4 Hynek Malíček Karate Bystrc Brno

5 Jáchym Novotný KTK Olomouc

6 Radim Žalud Karate Bystrc Brno

7 Pavel Žalud Karate Bystrc Brno

8 Albert Chrobák EHK Ústí

9 David Michálek EHK Ústí

9 Tomáš Tošenovský KTK Olomouc

9 Tomáš Karkoš Fudokan Karate Brno

10 Jaroslav Blahut KTK Olomouc

11 Miroslav Urbánek Fudokan Karate Brno

12 Filip Capoušek Rajawali Sakti Praha

12 Yann Berlandi Fudokan Karate Brno

12 Vojtěch Janáček Fudokan Karate Brno

JYU IPPON KUMITE starší žáci 2006-2005 

1 Albert Schwanzer Karate Bystrc Brno

2 Pavel Žalud Karate Bystrc Brno

3 Marek Hruška KK Beringin

4 Jan Poledník Fudokan Karate Brno

5 Ondřej Hanus KTK Olomouc

6 Yann Berlandi Fudokan Karate Brno

7 Radim Žalud Karate Bystrc Brno

7 Jáchym Novotný KTK Olomouc

8 Vojtěch Janáček Fudokan Karate Brno

9 Tomáš Tošenovský KTK Olomouc

10 Jakub Náhlík Fudokan Karate Brno



Nominace byla sestavena na základě bodového součtu postupových a nominačních soutěží ČFTKFS

DK divoká karta

Každý klub může požádat o 2 divoké karty do každé věkové kategorie v disciplíně kata jednotlivě

kihon kumite, jyu ippon kumite

Disciplíny kihon ippon kumite, en-bu a kata tým jsou bez nominace



Česká federace tradičního karate Fudokan Shotokan

Nominace na Mistrovství ČR žactva


